
Puhdista WC-kalusteet ja vesihanat
Puhdista lattia- seinäpinnat sekä lattiakaivot
Puhdista ilmanvaihtoventtiilit
Puhdista huoneistokohtainen sauna

MUUTTOSIIVOUSOHJE

Asunto on ennen poismuuttoa siivottava ja tyhjennettävä sellaiseen kuntoon, että seuraava asukas 
voi ottaa huoneiston heti käyttöönsä. 

Siivouksessa on kiinnitettävä ERITYISTÄ huomiota seuraaviin asioihin: 

Keittiö:
Puhdista ja sulata kylmälaite. Muista varoa, että sulamisvedet eivät valu lattialle. Katkaise virta ja jätä kaappien ovet
puhdistuksen jälkeen kunnolla auki.
Puhdista ilmanvaihtoventtiilit ja liesituuletin sekä liesituulettimen rasvasuodatin.
Puhdista liesi ja varusteet. Vedä liesi pois paikaltaan ja puhdista taustat.
Puhdista tiskipöytä ja vesihana.
Puhdista kaikki kaapit, hyllyt, laatikostot, ovet sekä leikkuulauta.
Jos asuntosi varusteisiin kuuluu astianpesukone,  tulee kone pestä myös tyhjänä ja tyhjentää suodatin.
Mikäli olet hankkinut itse astianpesukoneen, et voi muuttaessasi jättää sitä seuraavalle asukkaalle. Astianpesukone on
poistettava, liitännät tulpattava ja kaappi palautettava paikoilleen.

Kosteat tilat:

Huoneiston kaikki lattiapinnat tulee imuroida ja pestä. Lisäksi tulee puhdistaa kaikki kaapistot, tasot, ovet, ovenpielet, patterien
taustat, ikkunat, ikkunoiden välit sekä kukkalaudat. Parvekelasien pesu sisältä ja ulkoa, talvikaudella pestään parvekelasien
sisäpinnat.

Tarkista myös, että:
Kattorasiat ja sokeripalat ovat paikoillaan
Pyykinpesukoneen takaiskuventtiili on paikoillaan

Siivoa myös oleskelupihasi, parvekkeesi sekä varastotilasi. Älä jätä huoneistoon, parvekkeelle, oleskelupihalle tai varastoon
mitään tavaroita.

Toimita hävitettävät huonekalut ja suuremmat jätemäärät suoraan jäteasemalle. Talon jäteastioita ei saa täyttää
muuttojätteillä eikä jäteastioiden ulkopuolelle saa jättää huonekaluja tai muuta jätettä. 

Mikäli siivous tai tyhjennys on kokonaan tai osittain laiminlyöty ja se joudutaan teettämään
siivousliikkeellä, veloitetaan kustannukset poismuuttavalta asukkaalta. 
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